АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 02.12.2025 г.                                 № 89                            х. Верхний Митякин

[bookmark: __DdeLink__339_886801460]Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п. 8,9,10,11, ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 9.1 ст. 47 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.12.2025г. № КУВИ-001/2025-218737126, Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 61:37:0600010:2, площадью 8049677 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Тарасовский, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия опубликовать в «Информационном вестнике Красновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. По истечению тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                    Л.Н. Михайленко

Приложение к постановлению
 Администрации Красновского
сельского поселения
№ 89 от 02.12.2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ
определения размеров долей, в праве общей долевой собственности на
земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, расположенные на территории муниципального образования «Красновское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области

1. Определить доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:37:0600010:2, площадью 8049677 кв.м., вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства. Местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Тарасовский.

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной регистрации права в Едином государственном реестре недвижимости
	Размер земельной доли в гектарах
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Яковенко Антонина Петровна
	61-61/043-61/403/003/2016-1370/1
05.07.2016
	8,9
	9/805

	2.
	Колесников Александр Владимирович
	61-61-43/005/2006-531
02.04.2013
	0,4
	1/2012

	3.
	Черенкова Елена Валерьевна
	61-01/37-4/2003-118
03.05.2011
	2,2
	2/805

	4.
	Михалева Анна Александровна
	61-61-43/018/2008-835
31.03.2011
	2,2
	2/805

	5.
	Костюк Татьяна Алексеевна
	61-61-43/004/2005-506
31.08.2005
	2,2
	2/805